

J. Carlsen Holding ApS

**Parkvej 2
4200 Slagelse**

CVR-nummer 37908142

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. juni 2024

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

J. Carlsen Holding ApS
Parkvej 2
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 37908142
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Jimmi Cjunk Carlsen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i andre selskaber, investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 1.560 TDKK mod 748 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 7.181 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Andre eksterne omkostninger	-10.003	-8
	Resultat før finansielle poster	-10.003	-8
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	1.434.871	944
	Finansielle indtægter	135.121	36
	Finansielle omkostninger	-294	-224
	Årets resultat	1.559.694	748
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	500.000	2.300
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.434.871	944
	Overført resultat	-375.177	-2.496
	Resultatdisponering i alt	1.559.694	748

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Kapitalandele i associerede virksomheder	4.945.571	4.511
	Finansielle anlægsaktiver	4.945.571	4.511
	Anlægsaktiver i alt	4.945.571	4.511
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.214.937	1.617
	Tilgodehavende skat	2.000	0
1	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8.554	0
	Tilgodehavender	2.225.491	1.617
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.035
	Værdipapirer og kapitalandele	0	1.035
	Likvide beholdninger	15.506	763
	Omsætningsaktiver i alt	2.240.997	3.415
	Aktiver i alt	7.186.568	7.926

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	384.794	0
	Overført resultat	6.245.774	5.571
	Foreslået udbytte	500.000	2.300
	Egenkapital i alt	7.180.568	7.921
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Anden gæld	1.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	6.000	5
	Gældsforpligtelser i alt	6.000	5
	Passiver i alt	7.186.568	7.926
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	50	0	5.571	2.300	7.921
Udbetalt udbytte	0	0	0	-2.300	-2.300
Modtaget udbytte fra kapitalandele	0	-1.000	1.000	0	0
Årets henlæggelse til reserve, ej resul- tatdisponeret	0	-50	0	0	-50
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	50	0	50
Årets resultat	0	1.435	-375	500	1.560
Egenkapital ultimo	50	385	6.246	500	7.181

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK
1 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8.554	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	8.554	0
<p>Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg hvilket svarer til 11,9% 1. halvår og 13,25% 2. halvår.</p>		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Børsnoterede aktier, primo	1.034.511	1.248
Årets realiserede handler	-1.071.795	-10
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	37.284	-204
Børsnoterede aktier i alt	0	1.035
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	0	1.035
3 Eventualforpligtelser		
<p>Selskabet har stillet kaution for Ejendomsselskabet Carlsen & Landsvig ApS' banklån som udgør 0 TDKK.</p>		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Ingen.</p>		
